各位

2024年 9月吉日

沼津ｿﾌﾄﾃﾆｽ協会

会長 篠崎 順彦

第 12 回 沼津ﾐｯｸｽｿﾌﾄﾃﾆｽ大会要項

下記により開催いたしますので、多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。

1. 主催：沼津ｿﾌﾄﾃﾆｽ協会

2. 日時：2024年 11月 17日（日）     開場 8時 開会式 8時 30分 試合開始 9時

予備日 2024年 11月 30日（土） 同上

3. 会場：愛鷹運動公園ﾃﾆｽｺｰﾄ 1〜10 ｺｰﾄ（10面） 8時〜17時まで予約

4. 種別

① 一般の部（年齢制限なし）

② 40歳以上の部

③ 50歳以上の部

④ 60歳以上の部

⑤ 70歳以上の部

年齢はいずれも大会当日（11月 17日）に到達しているものとします。

5. 参加資格

・学生の参加について

学生同士のﾍﾟｱは不可とします。ただし、高校 3年生、大学生は一般とみなします。

ﾍﾟｱの一方が小学生、中学生、高校生の場合のｴﾝﾄﾘｰ可能な種別を以下のとおりとします。

  ・小学生以下は、すべての部にｴﾝﾄﾘｰ可能

・中学生は、一般の部、40歳の部、50歳の部、60歳の部にｴﾝﾄﾘｰ可能

・高校生は、一般の部と 40歳の部にｴﾝﾄﾘｰ可能

6. 試合方法：各部門予選ﾘｰｸﾞ後、決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ戦（参加ﾍﾟｱ数により変更あり）

7. 参加料：1 ﾍﾟｱ 3,000円（当日受付時支払）＊棄権の場合も納入すること

8. ﾙｰﾙ：（公財）日本ｿﾌﾄﾃﾆｽ連盟ｿﾌﾄﾃﾆｽﾊﾝﾄﾞﾌﾞｯｸにより行い、試合は原則 7 ｹﾞｰﾑﾏｯﾁとします。

9. 使用球：ｹﾝｺｰﾎﾞｰﾙ

10. 表彰：各種別 3位入賞まで（但し、参加組数が 6〜8 ﾍﾟｱ以内は 2位まで、5 ﾍﾟｱ以下は１位のみ）

11. 抽選会：豪華景品が当たる抽選会を行います。

12. 撮影される側の許可の無い写真や動画の撮影、ＳＮＳなどへの投稿は禁止します。

13. 申込み期日：2024年 10月 17日（木）必着（期日を厳守してください）

14. 申込み方法：申込み書に必要事項を記入の上、下記まで e-mailにて申込みしてください。

沼津ｿﾌﾄﾃﾆｽ協会事務局 世古 益朗宛

e-mail：numasta@shizuoka.tnc.ne.jp

mailto:numasta@shizuoka.tnc.ne.jp

15. その他

① 参加申込みﾍﾟｱ数が少ない場合は種別を統合します。

② 種別の統合及び組合せは、主催者に一任させて頂きます。

③ 選手は所属（フリーの方は市町名）と名前がわかるｾﾞｯｹﾝを着用してください。

④ 天候不順時は、当日の朝 7時に決行か延期かの決定をします。

問合せ先：事務局 世古益朗

TEL：055-913-3702

携帯：090-5865-9478

⑤ 申込み後、棄権した場合でも参加料は支払ってください。

⑥ 本部運営当番ｸﾗﾌﾞは沼津ｸﾞﾘｰﾝとさわやかです。

⑦ 大会中の万一の事故については当協会では責任を負いません。ｽﾎﾟｰﾂ保険に加入するなど自己管

理をお願いします。

以上